
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen  Bisnis Retail dan Waralaba / E2.19 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

34

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 
 

1 
 

2021-09-18 
 

Pengantar, Kontrak Belajar dan Hakikat Manajemen Ritel Bisnis dan Waralaba 
 

07:30:15 
 

10:09:12 
 

31 
 

 

2 
 

2021-09-25 
 

Perilaku Konsumen 
 

07:30:38 
 

10:00:13 
 

31 
 

 

3 
 

2021-10-02 
 

Kekurangan dan Kelebihan Bisnis Ritel 
 

07:22:12 
 

10:54:17 
 

33 
 

 

4 
 

2021-10-09 
 

Klasifikasi Jenis Bisnis Ritel 
 

07:22:46 
 

10:54:28 
 

33 
 

 

5 
 

2021-10-16 
 

Perilaku Konsumen 
 

07:35:01 
 

10:29:02 
 

34 
 

 

6 
 

2021-10-23 
 

Daya Saing 
 

07:35:11 
 

10:29:12 
 

34 
 

 

7 
 

2021-10-30 
 

Orientasi Harga dan Pelayanan 
 

07:34:29 
 

10:11:06 
 

31 
 

 

8 
 

2021-11-06 
 

Distribusi Channel 
 

07:49:50 
 

10:11:11 
 

30 
 

 

9 
 

2021-11-13 
 

UTS 
 

07:11:23 
 

10:51:59 
 

34 
 

 

10 
 

2021-11-20 
 

Bisnis Mall 
 

07:26:40 
 

10:52:05 
 

34 
 

 

11 
 

2021-11-27 
 

Bisnis Waralaba 
 

07:26:50 
 

10:52:11 
 

33 
 

 

12 
 

2021-12-04 
 

Tantangan Membangun Bisnis Berkelanjutan dan Diskusi 
 

07:16:42 
 

10:52:16 
 

34 
 

 

13 
 

2021-12-11 
 

Diskusi 
 

07:20:21 
 

10:52:21 
 

33 
 



 
 
 
 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

 

 

14 
 

2022-12-18 
 

Diskusi 
 

07:37:54 
 

10:52:25 
 

33 
 

 

15 
 

2022-01-08 
 

Diskusi 
 

07:38:03 
 

10:52:31 
 

33 
 

 

16 
 

2022-01-22 
 

UAS 
 

07:52:40 
 

10:45:46 
 

32 
 

 

Ketua Program Studi,



 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen  Bisnis Retail dan Waralaba / E2.19 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-18 
 

2021-09-25 
 

2021-10-02 
 

2021-10-09 
 

2021-10-16 
 

2021-10-23 
 

2021-10-30 
 

2021-10-29 
 

2021-11-06 
 

2021-11-13 
 

2021-11-20 
 

2021-11-27 
 

2021-12-04 
 

2022-12-11 
 

2022-01-08 
 

2022-01-22 
 

Jml 

1 2015521371 SAEPI A A H H H H H H H H H H H A A A 11 

2 2019511168 SUCI GUNTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511189 MOCHAMMAD RAFIE APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511198 FARHAN ABUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511199 PUJI ASTUTI KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511203 GILANG RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511211 INDAH AGNESTIANI H H H H H H A A H H A H A H H H 12 

8 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511226 WINDA LESTIANA SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511229 NUR TRIA PRIHASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511230 HIDAYATULLOH AMIRUL FATIKHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511236 MARJULYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511239 LILIES SETYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511241 YUYUN NIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511251 ERITA HARDIYANTI LESMANA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

16 2019511281 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511286 IKBAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2019511339 JEVENTI HAMBA WALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511351 RETNA NUR INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511358 ASAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511363 SITI NURJANAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

22 2019511389 WAHYU ARIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511393 MELANI NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2019511404 BARON HARYANANG A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

25 2019511422 DANU SETIAWAN H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

26 2019511427 ADITYA HARDIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511430 RIAMA NOVA PANGARIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511474 FEBY KOESHERAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511495 ASEP AWALUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2019511521 REZA RAHMI PUTRI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

31 2019511525 WULAN PUTRI SULISTOWATI H H H H H H H A H H H H H H H A 14 

32 2019511528 RITA LISVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2019522538 MUHAMMAD FAIZ IMAM RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2020522508 SAEPUL ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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SITI MAHMUDAH, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2015521371 SAEPI 69 50 75 85 70 B 

2 2019511168 SUCI GUNTARI 100 50 75 75 69 B- 

3 2019511189 MOCHAMMAD RAFIE APRIANSYAH 100 50 75 75 69 B- 

4 2019511198 FARHAN ABUDDIN 100 50 75 75 69 B- 

5 2019511199 PUJI ASTUTI KUSUMA WARDANI 100 50 75 75 69 B- 

6 2019511203 GILANG RAMADAN 100 50 75 85 73 B 

7 2019511211 INDAH AGNESTIANI 75 50 75 75 67 B- 

8 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI 100 50 75 75 69 B- 

9 2019511226 WINDA LESTIANA SIHOMBING 100 50 75 75 69 B- 

10 2019511229 NUR TRIA PRIHASTUTI 100 60 80 90 79 B+ 

11 2019511230 HIDAYATULLOH AMIRUL FATIKHAH 100 50 75 75 69 B- 

12 2019511236 MARJULYANINGSIH 100 50 75 75 69 B- 

13 2019511239 LILIES SETYANINGSIH 100 60 80 75 74 B 

14 2019511241 YUYUN NIYATI 100 60 90 90 81 A- 

15 2019511251 ERITA HARDIYANTI LESMANA 88 50 75 75 68 B- 

16 2019511281 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ 100 50 75 75 69 B- 

17 2019511286 IKBAL 100 50 75 75 69 B- 

18 2019511339 JEVENTI HAMBA WALI 100 50 75 75 69 B- 



 

19 2019511351 RETNA NUR INDAH SARI 100 50 75 75 69 B- 

20 2019511358 ASAN 100 50 75 77 70 B 

21 2019511363 SITI NURJANAH 88 50 75 75 68 B- 

22 2019511389 WAHYU ARIANTO 100 50 75 75 69 B- 

23 2019511393 MELANI NOVITASARI 100 60 80 90 79 B+ 

24 2019511404 BARON HARYANANG 88 60 80 80 74 B 

25 2019511422 DANU SETIAWAN 88 50 70 75 67 B- 

26 2019511427 ADITYA HARDIKA 100 50 70 75 68 B- 

27 2019511430 RIAMA NOVA PANGARIBUAN 100 50 70 75 68 B- 

28 2019511474 FEBY KOESHERAWATI 100 60 80 90 79 B+ 

29 2019511495 ASEP AWALUDIN 100 60 80 75 74 B 

30 2019511521 REZA RAHMI PUTRI 88 50 75 75 68 B- 

31 2019511525 WULAN PUTRI SULISTOWATI 88 50 75 85 72 B 

32 2019511528 RITA LISVIA 100 50 75 75 69 B- 

33 2019522538 MUHAMMAD FAIZ IMAM RAMADHAN 100 60 80 85 77 B+ 

34 2020522508 SAEPUL ANWAR 100 60 80 90 79 B+ 

 
 

 
Dosen, 

 

 
SITI MAHMUDAH, M.M. 


